TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
RIO GRANDE DO NORTE
DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 201/2006

A Diretora-Geral da Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Rio
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 112,
VIII, do Regulamento da Secretaria da Casa;

Considerando o teor do artigo 67 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993;
Considerando o Requerimento protocolado sob o nº 10624/2006, de 27 de

julho de 2006;

RESOLVE:
Art. 1º. Designar os servidores TIBÉRIO GRACO LINS DINIZ, JOSÉ

ROBERTO PINTO SANTHIAGO e HÂNYA PEREIRA RÊGO, todos servidores
do Quadro de Pessoal Permanente deste Tribunal, o primeiro como titular e os
segundos como substitutos, para fiscalizarem e acompanharem a execução do
Contrato nº 10/2006 – TRE/RN, firmado com a Associação dos Deficientes Físicos
do RN - ADEFERN, cujo objeto é a prestação de serviços de contínuo e
recepcionista.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
a Portaria nº 59/2006, de 03 de março de 2006.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande
do Norte, em Natal, 18 de agosto de 2006.

YVETTE BEZERRA GUERREIRO MAIA

Diretora-Geral

(Publicação: 19/08/2006, pág. 64)